

Stavba: Revitalizácia cesty II/501 Plavecký Mikuláš-hr. BSK/TTSK
PRÁCE NAVIAC

 Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja
 Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.
 Miesto: Plavecký Mikuláš

 Spracoval: Ing. Stanislav Turlík
 Dátum: 31.5.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------

HSV Práce a dodávky HSV
1 Zemné práce

1	221	113152650.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. do 200 mm 0,500 t	m2	509,00	2,55	1 297,95	Frézovanie nad rámec výkazu výmer ZoD
2	001	132101202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m3	m3	151,00	10,93	1 650,43	sanácia neúnosného podložia nad rámec výkazu výmer ZoD
3	001	132101202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m3	m3	137,00	10,93	1 497,41	Výmena pri autobusovej zastávke
4	001	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	151,00	8,09	1 221,59	sanácia neúnosného podložia nad rámec výkazu výmer ZoD
5	001	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	137,00	8,09	1 108,33	Výmena pri autobusovej zastávke
6	001	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 057,00	0,10	105,70	sanácia neúnosného podložia nad rámec výkazu výmer ZoD
7	001	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	959,00	0,10	95,90	Výmena pri autobusovej zastávke
8	001	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	151,00	1,10	166,10	sanácia neúnosného podložia nad rámec výkazu výmer ZoD
9	001	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	137,00	1,10	150,70	Výmena pri autobusovej zastávke
10	001	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	271,80	4,95	1 345,41	sanácia neúnosného podložia nad rámec výkazu výmer ZoD
11	001	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	246,60	4,95	1 220,67	Výmena pri autobusovej zastávke
12	001	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	1 038,00	2,05	2 127,90	Svahovanie nad rámec výkazu výmer ZoD

4 Vodorovné konštrukcie

13	001	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	228,00	1,57	357,96	Výmena pri autobusovej zastávke
14	001	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	151,00	32,21	4 863,71	sanácia neúnosného podložia nad rámec výkazu výmer
15	001	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	109,44	32,21	3 525,06	Výmena pri autobusovej zastávke
16	583	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	285,39	10,78	3 076,50	sanácia neúnosného podložia nad rámec výkazu výmer
17	583	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	206,84	10,78	2 229,75	Výmena pri autobusovej zastávke

5 Komunikácie

18	221	567122111.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 120 mm	m2	228,00	15,43	3 518,04	Výmena pri autobusovej zastávke
19	221	569961111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, recyklátom hr. 100 mm	m2	-66,00	5,39	-355,74	nižší rozsah voči výkazu výmer
20	221	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	546,00	0,72	393,12	výmerna nad rámec výkazu výmer ZoD
21	221	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	509,00	0,72	366,48	výmerna nad rámec výkazu výmer ZoD
22	221	577134261.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	-157,65	10,00	-1 576,50	nižší rozsah voči výkazu výmer

Stavba: Revitalizácia cesty II/501 Plavecký Mikuláš-hr. BSK/TTSK
PRÁCE NAVIAC

Objednávateľ: Správa ciest Bratislavského samosprávneho kraja
Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.
Miesto: Plavecký Mikuláš

Spracoval: Ing. Stanislav Turlík
Dátum: 31.5.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
23	221	577144361.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	318,00	10,56	3 358,08	výmera nad rámec výkazu výmer ZoD
24	221	577164421.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m ²	509,00	12,68	6 454,12	výmera nad rámec výkazu výmer ZoD
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie								
25	221	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	-1 126,00	3,05	-3 434,30	nerealizuje sa
26	221	938909423.S	Čistenie priekop komunikácií strojne priekopovým rýpadlom o objeme nánosu nad 0,30 do 0,50 m ³ /m, -0,32500 t	m	-1 244,00	1,98	-2 463,12	nižší rozsah voči výkazu výmer

Cena celkom bez DPH

32 301,25